
 
 

Prot. n. 125 del 13/07/2023 
Rep. n. 40/2023 

     
     IL PRESIDENTE 

 
Visto  lo Statuto della Fondazione Roma Sapienza; 
 
Visto l’Accordo di collaborazione tra la Fondazione Roma Sapienza e il Dipartimento di 

Matematica dell’Università La Sapienza di Roma, del 06/06/2023, avente ad oggetto 

l’attribuzione di premi dedicati a candidati al dottorato di ricerca XXXIX ciclo A.A. 2023-2024 

in “Matematica” con fondi del Dipartimento; 

 

Visto  il Bando di concorso del 15 giugno 2023,  scadenza 05 luglio 2023, per il conferimento, per 
l’anno 2023, di n. 30 premi, da destinare ai candidati al corso di dottorato di ricerca XXXIX 
a.a. 2023-2024 Ciclo in “Matematica” (Scuola di dottorato “Vito Volterra” in Scienze 
astronomiche, chimiche, fisiche, matematiche e della terra) presso la Sapienza Università di 
Roma, per i migliori progetti di ricerca individuati nella platea dei concorrenti che abbiano 
superato la prova scritta dell’ammissione; 

 
Vista la disponibilità dei docenti del Dipartimento di Matematica suddetto a far parte della 

Commissione Giudicatrice 

 
    DISPONE 

 
che la Commissione esaminatrice per la valutazione comparativa dei candidati, per il bando 
suindicato, sulla base della quale verranno individuate/i  le vincitrici/vincitori, sia così composta: 

 
Prof.ssa Isabella Birindelli  - Presidente 
Prof.ssa Annalisa Malusa             - Componente  
Prof. Alberto De Sole            - Componente  
 
 
 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Fondazione. 
 

 
  Il Presidente  

F.to  Prof. Eugenio Gaudio 
 
 
                       
 

 

 

 

Fondazione per la promozione dello studio e della ricerca La 

Sapienza Piazzale Aldo Moro, 5 – 00185 R O M A 

www.fondazionesapienza.uniroma1.it 

fondazionesapienza@uniroma1.it 

http://www.fondazionesapienza.uniroma1.it/
mailto:fondazionesapienza@uniroma1.it

